
Pos

1
2
3
4

Nr.

20
7

07
42

NCBM Nome

KLEBER JUSTINO
MARCELO SILVERIO
MARCELO SILVERIO
GEISON BARROS

Classe
SM1

SM1

SM4

SM1 STOCK

Mo Melhor Tm

44.995
47.617
47.619
49.639

Dif

-
+2.622
+2.624
+4.644

Melhor Spd

64,007
60,483
60,480
58,019

Na volta

10
13
13
10

2o. melhor

45.064
48.072
48.072
49.697

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SM1/SM4

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 11:45

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM
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